atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
                    Faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e ele sancionou a seguinte,  

LEI 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente crédito adicional especial, no valor de Cr$ - 
17.160.000,00 (Dezessete Milhões Cento e Sessenta Mil Cruzeiros), destinados a Secretaria Municipal da 
Saúde, observando-se a classificação institucional, econômica e funcional programática a seguir. 

SUPLEMENTA 
1100 –                          SECRETARIA MUNICIPAL DE SÚDE 
1101-13750212.249 – REMUNERAÇÃO ADICIONAL DOS SERVIDORES DA SAÚDE